
MĖGSTI BENDRAUTI
IR NEBIJAI IŠŠŪKIŲ?

Esame inovatyvių technologinių sprendimų verslui įmonė HANSAB. Veikiame Lietuvoje, Latvijoje,
Estijoje, Baltarusijoje ir Suomijoje. Mūsų verslo variklis – nuolatinė pažanga ir naujų sprendimų paieška.

Mūsų vertybės: atvirumas, patikimumas, kūrybiškumas, etiškumas ir partnerystė. Jeigu nori judėti į
priekį kartu su Hansab, junkis prie mūsų!

www.hansab.lt

MES IEŠKOME KLIENTŲ APTARNAVIMO KOORDINATORIAUS (ĖS) VILNIUJE

TIKIMĖS, KAD TU:

TAVĘS LAUKIA:

Turi techninį išsilavinimą bei darbo su mokėjimo kortelėmis (POS) terminalais patirties.
Sugebi greitai identifikuoti ir operatyviai išspręsti technines problemas.
Turi gerus darbų planavimo ir organizacinius gebėjimus.
Sklandžiai bendrauji su klientais žodžiu ir raštu.
Gebi bendrauti anglų kalba žodžiu ir raštu. Rusų kalbos mokėjimas būtų privalumas.

POS aptarnavimo proceso organizavimas: įrangos diegimas, keitimas, remonto ir planiniai
aptarnavimo darbai, gedimų šalinimas nuotoliniu būdu.
Klientų konsultavimas ir mokymai techniniais klausimais telefonu.
Remonto technikų darbo organizavimas ir kontrolė.
Bendravimas ir bendradarbiavimas su klientais, partneriais bei kolegomis.

Įmonė didžiuojasi savo profesionalų komanda, draugiška ir jaukia darbo aplinka, suteikia neribotas
galimybes atskleisti savo profesionalumą, galimybes tobulėti ir semtis patirties iš kolegų, papildomų
naudų paketą.


